
BIO-HERBS

Liposomalna witamina c forte 44000mg
infekcje odporność 100ml 200 dawek

Galeria Produktu

Opis Produktu

Liposomalna Witamina C Forte - Twój Klucz do Silnej Odporności Liposomalna Witamina
C  Forte  44000mg   Innowacyjna  formuła  zapewniająca  doskonałe  wchłanianie  i
skuteczne  wzmocnienie  odporności.  •  Liposomalna  Witamina  C  (L-askorbinian  sodu)
220 mg •  Fosfolipidy  z  lecytyny sojowej  (fosfatydocholina  50%) •  100ml  -  200 dawek
Podmiot  odpowiedzialny:  Bio  Herbs  Sp.  z  o.o.  Wyprodukowano  w  Polsce  Główny
Inspektorat Sanitarny: 2023/09/29/SD/7FE14A Działanie Liposomalnej Witaminy C Forte
Liposomalna Witamina C (L-askorbinian sodu) jest jednym z najważniejszych składników
właściwego  funkcjonowania  układu  odpornościowego  człowieka,  a  w  szczególności
dzieci,  które są narażone w większym stopniu na kontakt z różnego rodzaju wirusami.
Witamina  C  pomaga  w  prawidłowym funkcjonowaniu  układu  odpornościowego.  To  nie
jedyne dobre działanie Liposomalnej Witaminy C na organizm, odpowiada ona również
za  właściwy  proces  produkcji  kolagenu  w  organizmie  potrzebnego,  aby  utrzymać
zdrowe  zęby,  kości,  chrząstki  tak  ważne  w  rozwoju  każdego  dziecka.  Dodatkowo
odpowiada  za  jędrną  i  elastyczna  skórę,  a  także  zdrowe  dziąsła.  Wykazuje  działanie
antyoksydacyjne,  dzięki  czemu antyoksydanty  zamieniają  się  w  neutralne  cząsteczki  i
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są wydalane z  organizmu,  a  także chroni  komórki  przed stresem oksydacyjnym, który
może  doprowadzić  do  rozwoju  wielu  chorób,  w  tym  nowotworów  coraz  częstszych
również  u  dzieci.  Liposomalna  Witamina  C  ma  również  wpływ  na  właściwe
funkcjonowanie układu nerwowego, pozyskiwanie energii w procesach metabolicznych,
a  także  wchłanianie  się  żelaza  niehemowego  pochodzącego  z  roślin.  Stosowana
profilaktycznie  utrzymuje  układ  immunologiczny  w  gotowości,  przyspiesza  powrót  do
zdrowia,  oraz  równowagę  po  zwiększonym  wysiłku  fizycznym.  Środki  ostrożności  Nie
należy  przekraczać  zalecanej  dziennej  porcji  do  spożycia  w  ciągu  dnia.  Produkt  nie
może  być  stosowany  przez  dzieci,  kobiety  w  ciąży  i  w  trakcie  laktacji  bez  konsultacji
lekarskiej.  Produkt  nie  może  być  stosowany  jako  substytut  (zamiennik)  zróżnicowanej
diety.  Nie  stosować  u  osób  mających  predyspozycje  do  tworzenia  kamieni  nerkowych
lub  chorujących  na  kamicę  nerkową.  Składniki  i  przechowywanie  Składniki:  Woda,
Liposomalna  Witamina  C  (L-askorbinian  sodu)  220  mg,  fosfolipidy  z  lecytyny  sojowej
(fosfatydocholina  50%).  RWS  –  Referencyjna  wartość  spożycia  (dzienna)  w  %.
L-askorbinian  sodu  220mg  -  275%  RWS  Przechowywanie:  Przechowywać  w
temperaturze  pokojowej,  w  suchym  i  chłodnym  miejscu,  w  sposób  niedostępny  dla
małych dzieci. Sekcja pytań i odpowiedzi Pytanie: Czym różni się Liposomalna Witamina
C od zwykłej? Odpowiedź: Liposomalna Witamina C ma znacznie wyższą wchłanialność
(90-95%) dzięki otoczce lipidowej, która chroni ją przed rozpadem w żołądku i umożliwia
lepsze przyswajanie w jelicie cienkim. Pytanie: Jak często należy stosować Liposomalną
Witaminę  C  Forte?  Odpowiedź:  Zalecamy  przyjmowanie  od  jednej  do  trzech  dawek  w
ciągu  dnia.  Jedna  dawka  to  0,5ml,  co  odpowiada  dwóm  naciśnięciom  zakraplacza.
Pytanie:  Czy  produkt  jest  bezpieczny  dla  osób  z  alergiami?  Odpowiedź:  Produkt  jest
bezglutenowy,  bez  jodu  i  bez  kazeiny.  Zawiera  jednak  lecytynę  sojową,  więc  osoby
uczulone  na  soję  powinny  zachować  ostrożność.  Pytanie:  Jak  długo  można  stosować
Liposomalną Witaminę C Forte?  Odpowiedź:  Produkt  można stosować długoterminowo
jako  suplement  diety.  Jednak  w  przypadku  jakichkolwiek  wątpliwości  lub  chorób
przewlekłych, zawsze warto skonsultować się z lekarzem.

Parametry Techniczne
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Parametr Wartość
Marka Bio Herbs

Nazwa Liposomalna witamina C Forte

Postać krople

Pojemność 100

Cechy dodatkowe bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny

EAN (GTIN) 5903714701445

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne
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